2019年11月25日， 根据合资公司实际经营情况， 经友好协商，KRKA (甲方：Krka,d.d.,Novo�

mesto)与公司（乙方：宁波美诺华药业股份有限公司)签署了《合资经营合同补充合同》(以下简称“补

充合同” )，就《合资经营合同》中的部分条款进行了修订，主要内容如下：

1、注册资本的缴付方式

原合同约定：“甲乙双方应按照以下约定，分四次投入注册资本金：

第一笔投入：合资公司设立登记完成以及开设银行账户后七个工作内（不迟于2018年3月31日）

缴纳注册资本金20%，即甲方缴纳人民币贰仟柒佰陆拾万元整（RMB27,600,000）,� 乙方缴纳人民

币壹仟捌佰肆拾万元整（RMB18,400,000）；

第二笔投入：冻干生产设施施工图纸设计完成以及取得施工许可之日起七个工作内（不迟于2019

年12月31日）缴纳注册资本金20%，即甲方缴纳人民币贰仟柒佰陆拾万元整（RMB27,600,000）,�

乙方缴纳人民币壹仟捌佰肆拾万元整（RMB18,400,000）；

第三笔投入：冻干生产设施施工完成当月结束后七个工作日内（不迟于2021年12月31日）缴纳注

册资本金20%，即甲方缴纳人民币贰仟柒佰陆拾万元整（RMB27,600,000）,�乙方缴纳人民币壹仟

捌佰肆拾万元整（RMB18,400,000）；

第四笔投入：冻干生产设施设备安装完毕之日起七个工作日内（不迟于2022年12月31日）缴纳注

册资本金40%，即甲方缴纳人民币伍仟伍佰贰拾万元整（RMB55,200,000）,�乙方缴纳人民币叁仟

陆佰捌拾万元整（RMB36,800,000）；”

现修改为：“甲、乙双方应按照以下约定，分次投入注册资本金：

第一笔投入：合资公司设立登记完成以及开设银行账户后七个工作内（不迟于2018年3月31日）

缴纳注册资本金20%，即甲方缴纳人民币贰仟柒佰陆拾万元整（RMB27,600,000）,� 乙方缴纳人民

币壹仟捌佰肆拾万元整（RMB18,400,000）；

剩余80%的注册资本金投入：剩余80%的注册资本金应于2026年12月31日前缴纳完成，即甲方缴

纳人民币壹亿壹仟零肆拾万元整 （RMB110,400,000）, � 乙方缴纳人民币柒仟叁佰陆拾万元整

（RMB73,600,000）；

需要提前或者延迟缴纳部分或者全部注册资本金的，应经董事会出席董事过半数决议通过。 甲、

乙双方缴纳的所有注册资本金，均应按认缴出资比例同时缴纳。 ”

2、监事设置

原合同约定：“合资公司应有二（2）名监事，应负责合资公司的全面的监督工作。监事应由双方各

委派一名，监事任期为三（3）年，且可以连任。 ”

现修改为：“合资公司应有一（1）名监事，应负责合资公司的全面的监督工作。监事应由双方共同

委派产生，监事任期为三（3）年，且可以连任。 ”

3、合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。